
Dziennik Ustaw Nr 6 - 209- Poz. 39, 40, 41 i 42 

jące za okres opodatkowania w formie ry­
czałtu od przychodów ewidencjonowa­
nych." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia i ma zastosowanie do środków trwałych oraz 

wartości niematerialnych i prawnych wprowadzonych 
do ewidencji lub wykazu od dnia 1 stycznia 1999 r. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 

40 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 stycznia 1999 r. 

w sprawie przedłużenia terminu zawiadomienia o prowadzeniu podatkowej księgi przychodów i rozchodów. 

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r.-Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926 
i Nr 160, poz. 1083 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) za­
rządza się, co następuje: 

datkowej księgi przychodów i rozchodów (Dz. U. 
Nr 148, poz. 720), przedłuża się do dnia 20 lutego 
1999 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. W 1999 r. termin zawiadomienia, o którym mo- szenia. 

wa w § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 14 grudnia 1995 r. w sprawie prowadzenia po- Minister Finansów: w z. J. Bauc 

41 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 6 stycznia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 1999 r. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 23 listo­
pada 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, 
poz. 564, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 43, 
poz. 272, Nr 88, poz. 554, Nr 106, poz. 675, Nr 121, 
poz. 770 i Nr 137, poz. 926 oraz z 1998 r. Nr 137, poz. 887 
i Nr 150, poz. 984) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Łącz­
ności z dnia 23 lipca 1998 r. w sprawie planu emisji 
znaczków pocztowych na 1999 r. (Dz. U. Nr 107, 

poz. 674) w kolumnie 4 "Kolejność wprowadzenia do 
obiegu" w lp. 13 wyraz "sierpień" zastępuje się wyra­
zem "Iipiec". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: M. Zdrojewski 

42 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 28 grudnia 1998 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ochrony i zbioru płodów runa leśnego oraz zasad lokalizowania pasiek na 
obszarach leśnych. 

Na podstawie art. 27 ust. 5 ustawy z dnia 28 wrze­
śnia 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 444, z 1992 r. 

Nr 21, poz. 85 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 
i Nr 127, poz. 627, z 1995 r. Nr 147, poz. 713, z 1996 r. 




